PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

                                   PORTARIA Nº.1170 DE 09 DE JUNHO DE 2014.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE
SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, Inciso VI,
do Artigo 2º  e Inciso IV do Artigo 3º da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e
suas alterações,

  CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos serviços
essenciais da municipalidade;

  CONSIDERANDO o Mem. Nº185/2014/RH/SEME, protocolizado
sob o nº 429618, datado de 05 de junho de 2014.

  RESOLVE:

  Art. 1º- Ficam prorrogados os contratos de trabalho dos
servidores em regime de designação temporária, conforme períodos
estabelecidos no Anexo I desta Portaria, de acordo com a Lei nº 2.868, de 08
de janeiro de 2009 e suas alterações.

  Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de junho de 2014.

  Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 09 dias do
mês de junho de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

PORTARIA Nº 1170 DE 09 DE JUNHO DE 2014

ANEXO I

NOME MATR. CARGO ADMISSAO PERÍODO

ADAUTO TURINI 72315 VIGIA 11/11/2013

02/06 A 01/07/2014

ALIETE PIGATTI PEDRO DE SOUSA 71869 TRAB. BRAÇAL (DT) 14/03/2013 02/06 A 01/07/2014

ALLINE CRUZ

72838 INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA (DT)

07/05/2014

02/06 A 01/07/2014

ALZENI RODRIGUES DA CUNHA SCHEREDER 72747 TRAB. BRAÇAL (DT) 01/03/2014 02/06 A 01/07/2014

ARLINDA SEVERO NERES 72753 TRAB. BRAÇAL (DT) 01/03/2014
02/06 A 01/07/2014

CLAUDIA GABRIEL 71908 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

CRISTINA CARVALHO 72807
AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR – DT

03/04/2014

02/06 A 01/07/2014

DANIELE SCAMPARLE TASSINARIO 72087
AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR – DT

02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

DELZIMAR OLIVEIRA

72777

AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR – DT

10/03/2014

02/06 A 01/07/2014

DERMINDA APARECIDA DO N. DE SOUZA 71952 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

EDICENIA FERNANDES GONCALVES SILVA 72017 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

EDILEUZA BARBOSA DOS SANTOS CALATRONI 72020 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

EDINALVA ALVES MIRANDA 71810 TRAB. BRAÇAL (DT) 14/03/2013
02/06 A 01/07/2014

EDNA ANDRELINO FERREIRA 72016 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

EDVALDO PEREIRA DE SOUZA 72018 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

EFIGENIA CORREIA RAMOS 71966 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

ELENILDO ROSA 72053 MOTORISTA (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ELIANA BIRAL 72089
AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR – DT

02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

ELIZABETE LEOCADIO DE OLIVEIRA 72025 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ELIZABETH PEREIRA ROLIM 72028 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

ERIVANIA MIRANDA ZUCOLOTO 72803
AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR - DT

01/04/2014

02/06 A 01/07/2014

ERNANDES MARTINS FERREIRA 72015 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

EVA RODRIGUES PRATES 71910 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

FABIANA FREISLEBEM PENA 71960 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

FELISMINDA SIMPLICIO SERRA 72023 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

FERNANDA PRATTI 72090
AUX. DE

SECRETARIA
ESCOLAR – DT

08/04/2013 02/06 A 01/07/2014

GERUSA CEZARIO RAMLOW 71971 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

GILVANNI MAGNUM PEREIRA 72064 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

HILMA FERREIRA LIMA 72032 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

IRENE DELABELA 72835 TRAB.BRAÇAL (DT) 01/05/2014 02/06 A 01/07/2014

IRENE MARIA DA SILVA 71988 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

IVANILDA MOREIRA DE CARVALHO 72084 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

IVANY SIMOES DA SILVA 71989 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

IVONETE ALVES DE SOUZA 71992 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

IZOLINA FERREIRA SCAMPARLE 71990 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

JANUARIA BAROLO GOMES 71904 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

JOLEONI INES INACIO DE BARCELOS 72034 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

JOSELINA RAMOS DOS SANTOS 71905 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

JOSENIR PEREIRA DOS SANTOS 72013 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

JOSUE MARTINS DE ANDRADE 72052 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

JUSSARA DETTMANN 72085 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

LEIDA ALVES FEITOZA 71999 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

LEOMAR MONTEIRO 71914 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

LINDERLEIA PINHEIRO DE JESUS 72082 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

LOURIVAL ROCHA CARDOSO 71870 MOTORISTA (DT) 13/03/2013
02/06 A 01/07/2014

LUCIA HELENA CONTARATO VALERIANO 72000 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

LUCIA HELENA SANTOS DE OLIVEIRA FABEM 71976 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE LEITE 72002
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARCELO AMBROSINO DIONISIO 72071 MOTORISTA (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARCELO BARBOSA HERCULANO 72830 MOTORISTA (DT) 01/04/2014 02/06 A 01/07/2014

MARIA ADELIA SALDANHA IZIDIO 71932 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA ANTONIA DE JESUS TASSINAE 71936 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA ANUNCIADA MARTINS 71938 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA DA CONCEICAO GABRIEL PINHEIRO 71937 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA DAS GRACAS LIBANIO DE SOUZA 72124 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA DE ANDRADE FERREIRA 71931 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA DE FATIMA BETTIM BELIZARIO 71933 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA DE LURDES CARES CARDOSO 71944 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA DO CARMO FERRUGINE 71940 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA FRANCISCA SCAMPARLE TASSINARIO 71935 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA GUEZE PEREIRA 71934 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

MARIA JOSE KIEFER 72024 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA JOSE MARTINS LOPES 71945 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA LUCIMAR SILVA SOUZA CONCEIÇÃO 72318 TRAB.BRAÇAL (DT) 13/11/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA LUIZA ARAUJO 71968 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARIA LUIZA MEIRA SANDES 72037 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARIA NAZARETH VIEIRA PEZZIN 72036 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARLENE SALES 72014 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MARLI ROCHA MARQUES 72040 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MARLY CARNIELE 72729 TRAB. BRACAL (DT) 01/03/2014
02/06 A 01/07/2014

MARLY FERREIRA MIOTTO 71811 TRA. BRAÇAL (DT) 14/03/2013 02/06 A 01/07/2014

MARLY SOARES DE ARAUJO MACIEL 71948 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

MATHEUS GOMES BARCELOS 71972 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

MOYSES FLORIANO MILANEZ 72072 MOTORISTA (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

NATIELE FERREIRA RAFALSKI 71875 A..S.ESCOLAR (DT) 14/03/2013 02/06 A 01/07/2014

NEUZA MATILDES DE OLIVEIRA 71964 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ODIN MARCHIORE 72054 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

PAULA APARECIDA NOGUEIRA VELOSO 72211
INSTRUTOR DE

INFORMÁTICA (DT)
02/05/2013

02/06 A 01/07/2014

PAULINA ZAMPIROLI FANTECELE 72077
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

REGINALDA ALVES BARBOSA 72030 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ROMÁRIO CESAR ROCHA

72635 INS.INFORMÁTICA 03/02/2014 02/06 A 01/07/2014

ROMILDA RAMOS DE OLIVEIRA 71909 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ROMILDO MENDES BARREIROS 72069 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

ROSA SOARES DE ARAUJO MACHADO 72009 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

ROSANA NUNES DE SOUZA 72011 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

ROSANIA BRAIDE DA SILVA 71917 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

SUELEN COELHO DA SILVA BONIFACIO CANDIDO 71969 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

THIAGO MENEGUCE PEREIRA ATAIDE 72858
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
15/05/2014

02/06 A 01/07/2014

THIAGO PIOVESAN MILANEZ 72185
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

TIAGO DE SOUZA MACHADO 72125
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
02/04/2013

02/06 A 01/07/2014

UESLEI JERONIMO BRAVIN 72849
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
06/05/2014 02/06 A 01/07/2014

VALDECI ALVES DOS SANTOS 71955 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

VALDECY DE JESUS BISPO SOUZA 71958 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

VANUZA ALVES MOREIRA 71956 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013
02/06 A 01/07/2014

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

VERA LUCIA RODRIGUES 71954 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

VIVIANE COUTINHO SANTOS 72855
AUX. SECRETARIA

ESCOLAR (DT)
05/05/2014

02/06 A 01/07/2014

WAGNER NASCIMENTO MACHADO 72065 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

WALESKA DE ALMEIDA GOMES 71809 A.S.ESCOLAR (DT) 14/03/2013

02/06 A 01/07/2014

WELLEN OLIVEIRA DE ALMEIDA 72182
INSTRUTOR DE

INFORMATICA(DT)
02/04/2013 02/06 A 01/07/2014

YURI RODRIGUES DE SOUZA 72775
AUX.  DE

SECRETARIA
ESCOLAR (DT)

10/03/2014

02/06 A 01/07/2014